27.11.2018
-
06:29:31h
Datenblatt - PS116-Z11-ST-H200
Positionsschalter / PS116 Kunststoffgehäuse - EN 50047 mit Betätiger / PS116
Rollenschwenkhebel H200
(Die Abbildung kann vom Original abweichen!)
• Kunststoffgehäuse

N Nachlauf
Die dargestellten Schaltwege für die Schließer- und Öffnerkontakte sind auf andere Kontaktkombinationen übertragbar.
Typenschlüssel
PS116-(1)-(2)-(3)-(4)
(1)
Z11 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
Z02 Sprungschaltung 2 Öffner (NC)
Z12 Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
Z11R Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC) mit Rastung
Z02R Sprungschaltung 2 Öffner (NC) mit Rastung
Z12R Sprungschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC) mit Rastung
T11 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T02 Schleichschaltung 2 Öffner (NC)
T20 Schleichschaltung 2 Schließer (NO)
T12 Schleichschaltung 1 Schließer (NO) / 2 Öffner (NC)
T21 Schleichschaltung 2 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T03 Schleichschaltung 3 Öffner (NC)
T11UE Schleichschaltung mit Überdeckung 1 Schließer (NO) / 1 Öffner (NC)
T02H Schleichschaltung mit Staffelung 2 Öffner (NC)
(2)
L200 Anschlussleitung unten, Leitungslänge 2 m
LR200 Anschlussleitung rechts, Leitungslänge 2 m
ST Einbaustecker M12, unten
STR Einbaustecker M12, rechts
(3)
S20 Druckbolzen S200
R20 Rollendruckbolzen R200
K20 Rollenhebel K200
K21 Rollenhebel K210
K23 Winkelhebel K230
K24 Winkelhebel K240
K25 Winkelhebel K250
H20 Rollenschwenkhebel H200
N20 Rollenschwenkhebel N200
J20 Stabschwenkhebel J200
(4)
0 Material Rolle/Hebel: Kunststoff
1 Material Rolle/Hebel: Edelstahl
2 Material Rolle/Hebel: Messing
3 Material Rolle/Hebel: Aluminium
4 Material Rolle/Hebel: Stahl
Dokumente
Betriebsanleitung (en) 628 kB, 06.07.2018